[image: image1.jpg]B~

Автономная некоммерческая образовательная организация

высшего профессионального образования

«Воронежский экономико-правовой институт»

(АНОО ВО «ВЭПИ»)

ПРОТОКОЛ

14.06.2018                                                                                                          № 10
Воронеж

Заседания Студенческого совета

Председатель – Д.В.Мхитарян.
Присутствовали: А.А. Андреева, В.С. Анопченко, А.Ю. Анцупова,
Ю.М. Баева, Е.С. Бондаренко, А.Е. Васильева, Е.К. Воротягина,
А.Н. Глобленко, Д.Р. Греченко, Ю.В. Зубинок, К.Л. Коркина, И.В. Кукса,
Н.А. Лунев, Е.С. Мальченко, А.В. Митина, А.Е. Петина,
В.Д. Платонов, Д.В. Прудникова, А.С. Разуваева, А.В. Симонова,
А.С. Татаренко, Б.А. Тележный, В.П. Федулин, Е.В. Фоломешкина,
А.С. Чистов, В.В. Якунина.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подготовка к проведению отчетного собрания о работе Студенческого Совета.
2. Организация и проведение торжественной церемонии вручения дипломов выпускникам института.
3. Подготовка годового отчета по работе Студенческого Совета.
4. Разное.

1. СЛУШАЛИ: Д.В.Мхитарян  - председателя Студенческого совета, об отчетном собрании Студенческого совета.

ПОСТАНОВИЛИ: Назначить дату проведения отчетного собрания Студенческого совета. Проинформировать членов Студенческого совета о необходимых для собрания отчетных документах. Проанализировать работу студенческого совета за 2017-2018 учебный год.

2. СЛУШАЛИ: Д.В.Мхитарян  - председателя Студенческого совета, которая рассказала об организации и проведении вручения дипломов выпускникам института.

ПОСТАНОВИЛИ: Организовать торжественную церемонию вручения дипломов выпускникам института. А также назначить ответственных лиц за проведение торжественной части.

3. СЛУШАЛИ: Д.В.Мхитарян  - председателя Студенческого совета, которая подвела итог работы Студенческого совета в 2017-2018 учебном году.

ПОСТАНОВИЛИ: Изучить все отчетные документы по всем направлениям Студенческого совета. Проанализировать качество и результаты деятельности Студенческого совета.
Председатель Студенческого совета

     Д.В.Мхитарян
Секретарь Студенческого совета
             А.С. Разуваева